СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БУТЫРСКИЙ

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
по вопросам капитального ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству

Протокол № 5
21 декабря 2018 года
18:00, Москва, ул. Милашенкова, д. 14
Повестка.

1. О благоустройстве детских площадок по ул. Яблочкова 31 кор. 1-4.
Присутствовали:
председатель – М.Н. Денежкина
члены комиссии – А.В. Белавская
депутаты: О.В. Аникина, О.А. Фоменко, А.П. Осипенко, А.Б. Лавров
Приглашенные:
от управы Бутырского района – глава управы Бутырского района А.Ю. Акопов,
сотрудники Управы Бутырского района
жители Бутырского района.
Технический секретарь – Е.В. Штырков, аппарат Совета депутатов.

По первому вопросу слушали:
Е.Ю. Акопов предложил план благоустройства детских площадок: для детей младшего возраста и для детей старшего возраста.
Проект предусматривает устройство МАФ, замена резинового покрытия, подсыпка грунта.
Решили:
Рекомендовать Совету депутатов согласовать использование средств стимулирования Управы в 2019 году для проведения благоустройства дворовой территории по ул. Яблочкова 31 кор. 1-4.

Проголосовали «за» единогласно.

Разное: Управа района проинформировала депутатов о наличии проблем по содержанию ОДИ в МКД ул. Милошенкова д. 10. Депутаты приняли информацию к сведению.
[bookmark: _GoBack]

Председатель                                                  ______________  М.Н. Денежкина

Технический секретарь                                     ______________  Е.В. Штырков